MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS CATU

ANEXO III
DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

Nome completo do servidor (a):_________________________________________________

Matrícula SIAPE:______________________________________________________________

Data de admissão no IF Baiano:______/______/______

Cargo na Instituição: __________________________________________________________

Setor:______________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que o (a) servidor (a) citado (a)  pertence  ao  quadro  de ativos

do  IF  Baiano  Campus  Catu  e  encontra-se  em  pleno  exercício  de  suas atividades neste

referido Campus.

____________________________,_______de________________de 2016.

_______________________________________________________

Assinatura e carimbo da chefia imediata